post Jo. an. in. c. super eo. el. ij. in. ij. col. s. eo.
 Semp tamē in dubio debet interpretari in
 partem benigniorē arg. d. l. maiorē in si. vi
 det tñ tex. ex ordine scripture pbare in. d. c.
 sup eo. dñ dicit diuicijs nobilitatib⁹. q. te
 stimoniu⁹ diuicijs pferat dicto eius qui est
 in dignitate. alibi tamē nobilis ⁊ diues nō
 nobilis equipantur tex. est in. l. nobiliores.
 C. nona veditigalia imponi nō posse. ⁊ adde
 h. Bal. in. l. testiu. in. pe. col. C. de testi. vbi di
 cit potius credendū esse duobus testib⁹ no
 bilib⁹ q̄ multj clericj. Et adde q. si dictus nō
 integri testis cōcurrit cū dicto testis q. est le
 galissima psona s̄stentat dictum testis nō
 integri ppter dictum legalissime psona hoc
 fuit singulare dictum Ange. in cōsilijs suis.
 cōsilio p. ad hoc allegas tex. in. l. si qs. ex ar
 gentarijs. s. ff. de edendo ⁊ circa id qd. s.
 de paupere doctore s̄ ignobili. adde glo. in. l.
 societates que est bo. ff. p socio. q. dicit q. be
 nelitterati debent recipi in canonicū sicut
 nobiles Et ad hoc facit glo. in. c. nūq. lvi.
 di. fac qd. nō. i. p̄mio isti. i. si. vbi dicit q.
 scia ciuili nobilitat addiscētes eas ⁊ exhibz
 magistratus ⁊ honores ⁊ duplicat ⁊ vt vā
 per oia fatear iuriū possessores p orbem ter
 rarū fac solēnē p̄cipari ⁊ hēre sedē in aula
 imperiali vide etiā glo. in. d. c. de multa. Et
 adde qd. nō. Bal. in. l. vidue. circa prin. C. de
 nup. vbi dicit q. nobilitas ⁊ virtus mox p
 fert diuicijs Et ibi vide ⁊ q. ignobilis peri
 tus equipetur nobili imperito est bon⁹ tex.
 in. l. puidendum in prin. C. de postulādo. et
 adde hic Bal. in. l. si. C. comi. uel eplas. vbi
 dicit q. si inter testes vtriq. p̄ductos est om
 nimoda similitudo tūc reliquit arbitrio iu
 dicis quos pferre velit Idem dicit Bal. in. l.
 cuz magistratus. in. si. C. qñ puoc. nō est ne
 cesse dicens q. tamen iudex in act. debet fa
 cere scribi causam sue adhesionis ⁊ adde h.
 archi. in. c. ex multis. i. q. iij. vbi p illū tex. ex
 ordine lfe dicit q. mores pferūtur scie Itē
 adde hic glo. in. l. nec ei permittit. s. ff. de
 adopt. que dicit q. ad fidē adhibendā plus
 valet q̄uitas uel benignitas morū q̄ facul
 tates. Itē adde q. in dubio statur testibus
 rei licet testes adoris sint aliq̄lī legaliores
 ut q. sint clerici ⁊ testes rei sint layci. ad h.
 est glo. singularis in. c. clerici. lxxxi. di. quaz
 ad hoc singularit allegat do. Ab. in. c. ex lris
 de pbat. ⁊ adde q. duo testes tabelliones p
 ferūtur duob⁹ alijs testibus fm Bal. in. auē.
 s. cū testator. in. ij. col. C. ad. l. falci. q. alle. gl.
 singularē. in. auē. de heredi. ⁊ falci. s. si vero
 col. i. **I**tem scias q. duo testes reddentes
 causam sui dicti preferūtur duob⁹ alijs non
 reddētib⁹ ratione⁹ Etiā qñ sumus in casib⁹
 in qbus valet dictum testis nō reddētis ra